РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018г.                                                                                                      N 17
ст. Николаевская
Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Николаевского сельского поселения
В соответствии со статьями 158, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. N 26н "Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений", Администрация Николаевского сельского поселения
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок  составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Николаевского сельского поселения (приложение).
2.Настоящее постановление применяется начиная с составления  и утверждения бюджетных смет на 2019 год (плановый период 2020 и 2021 годов).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 29.12.2017 года № 233 «Об утверждении Порядка  составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Николаевского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Николаевского

сельского поселения
А.О. Керенцев